[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
№ 4-25 от 03 октября 2019 года
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Климовского района.
На основании решения Климовского районного Совета народных депутатов №6-28 от 03 октября 2019 года,

           Совет народных депутатов пгт Климово четвертого созыва
 РЕШИЛ:

1.Рекомендовать Климовскому районному Совету народных депутатов включить в состав  конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы адинистрации Климовского района:
  -   Баранова Геннадия Николаевича – главу пгт Климово;
  - Дедушкину Елену Михайловну – заместителя председателя Совета народных депутатов пгт Климово.

            2.Настоящее решение направить в Климовский районный Совет народных депутатов.

                     Глава  пгт Климово                                                 Баранов Г.Н.